Дополнительное соглашение № 1
к Договору № 308-19 от 09.01.2020г.
на оказание услуг по планово-регулярному сбору, транспортированию и утилизации медицинских отходов класса А, приближенных по составу к ТКО, в том числе крупногабаритного мусора с объектов временного хранения ТКО (контейнерных площадок)

г. Иркутск                                                                                                        			«___»  ________2020 г.

Областное государственное автономное учреждение здравоохранения «Иркутская городская клиническая больница №8», именуемое в дальнейшем  Заказчик, в лице главного врача Есевой Жанны Владимировны, действующего на основании Устава, с одной стороны, и Общество с ограниченной ответственностью «БАБРЪ», именуемый в дальнейшем Исполнитель, в лице  директора Балахтиной Елены Валерьевны, действующего на основании Устава, с другой стороны, в дальнейшем совместно именуемые Стороны, заключили настоящее дополнительное соглашение к Договору № 308-19 от 09.01.2020г. на оказание услуг по планово-регулярному сбору, транспортированию и утилизации медицинских отходов класса А, приближенных по составу к ТКО, в том числе крупногабаритного мусора с объектов временного хранения ТКО (контейнерных площадок) (далее - Соглашение) о нижеследующем:

1. Внести изменения в Раздел «10. Юридические адреса, банковские реквизиты и подписи сторон» Договора № 308-19 от 09.01.2020г. на оказание услуг по планово-регулярному сбору, транспортированию и утилизации медицинских отходов класса А, приближенных по составу к ТКО, в том числе крупногабаритного мусора с объектов временного хранения ТКО изложить в следующей редакции:

	Заказчик:
ОГАУЗ «Иркутская городская клиническая больница № 8»
Адрес: 664048, г. Иркутск, ул. Ярославского, 300
Телефон 44-31-30, 502-490
ИНН 3810009342
КПП 381001001
УФК по Иркутской области (Минфин Иркутской области, ОГАУЗ «Иркутская городская клиническая больница № 8», л/с 80303090207)
р\сч. 40601810850041002000
БИК 042520001
БАНК Отделение Иркутск

	Поставщик:
ООО «БАБРЪ»
Адрес: 664075, г. Иркутск, ул. Лермонтова, д. 142, офис 3.8
Телефон (3952) 55-95-59
ИНН 3811174229
КПП 381201001
ОГРН 1133850046770
ОКПО 16434597
р/с 40702810702330001580
Сибирский филиал ПАО БАНК "ФК ОТКРЫТИЕ" г. Новосибирск
к/с 30101810250040000867 в Сибирском ГУ Банк России
БИК 045004867

2. Настоящее Соглашение вступает в силу с момента его подписания Сторонами и является неотъемлемой частью Договора.
3. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим Соглашением, Стороны руководствуются положениями Договора.
4. Настоящее Соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

5. Юридические адреса и реквизиты сторон:
	Заказчик:
ОГАУЗ «Иркутская городская клиническая больница № 8»
Адрес: 664048, г. Иркутск, ул. Ярославского, 300
Телефон 44-31-30, 502-490
ИНН 3810009342
КПП 381001001
УФК по Иркутской области (Минфин Иркутской области, ОГАУЗ «Иркутская городская клиническая больница № 8», л/с 80303040207)
р\сч. 40601810850041002000
БИК 042520001
БАНК Отделение Иркутск

Главный врач

_____________________/Ж. В. Есева/
М.П.

	Поставщик:
ООО «БАБРЪ»
Адрес: 664075, г. Иркутск, ул. Лермонтова, д. 142, офис 3.8
Телефон (3952) 55-95-59
ИНН 3811174229
КПП 381201001
ОГРН 1133850046770
ОКПО 16434597
р/с 40702810702330001580
Сибирский филиал ПАО БАНК "ФК ОТКРЫТИЕ" г. Новосибирск
к/с 30101810250040000867 в Сибирском ГУ Банк России
БИК 045004867
babr.irk@mail.ru

Директор

_____________________/Е.В. Балахтина
М.П.